

2023-2024學年 全方位學習津貼 運用報告  
伊斯蘭鮑伯濤紀念小學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 <sup>1</sup> (包括學習領域、跨學科、教育最新發展方向，可選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						價值觀教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	香港學校朗誦節比賽 (中文科及普通話科)	上學期	全校	20	\$3,900.00	\$195.00	E1	中文	參加朗誦的學生在中文及普通話語言表達能力上有明顯進步，能夠更自信地進行公開演講。		✓			
2	香港學校朗誦節比賽 (英文科)	上學期	全校	20	\$3,450.00	\$172.50	E1	中文	參加朗誦的學生在英文語言表達能力上有明顯進步，能夠更自信地進行公開演講。		✓			
3	英語辯論隊	全年	P.4-6	16	\$34,920.00	\$2,182.50	E5	資優教育	參加辯論活動的學生在英文語言表達能力上有明顯進步，能夠更自信地進行公開演講和討論。		✓			
4	奧數校隊培訓及比賽	全年	P.3-6	30	\$32,250.00	\$1,075.00	E5, E1	數學	透過奧數校隊及相關競賽的參與，學生在數學思維及問題解決能力方面獲得了顯著的提升，培養了他們的批判性思維及創新能力。		✓			
5	華夏盃及港澳訓盃報名費	全年	P.3-6	30	\$10,345.00	\$344.83	E1	數學			✓			
6	常識科主題學習日	全年	全校	280	\$1,197.00	\$4.28	E1	常識	學生能夠深入探索與日常生活相關的知識，激發他們的好奇心和學習熱情。透過互動式的學習活動，學生們不僅增強了對各種社會現象的理解，還提升了批判性思維能力。整體參與度高，學生反映學習成效顯著，對未來的學習有更強的興趣和動力。	✓	✓			
7	STEM 活動及比賽	全年	全校	280	\$117,216.20	\$418.63	E1, E5	跨學科 (STEM)	STEM活動及比賽有效地激發了學生的創意思維和問題解決能力。參與者在競賽中展示了卓越的團隊合作精神和科學探究技巧，並且對STEM領域的興趣顯著增強。學生們通過實踐活動，深化了對科學、技術、工程和數學的理解，並在比賽中獲得了優異的表現，充分展現了他們的潛能。			✓		
8	香港學校音樂節比賽 (音樂科)	下學期	全校	40	\$8,505.00	\$212.63	E1	藝術 (音樂)	參與學生在音樂節比賽中展現了卓越的表現，成功獲得多項獎項，反映出他們在音樂技能上的顯著進步。學生們在外聘導師的指導下，提升了演奏技巧和音樂理解能力，並在團隊協作中展示了良好的溝通與合作精神。	✓		✓		
9	外聘導師服務 (音樂科)	全年	全校	60	\$80,820.00	\$1,347.00	E5	藝術 (音樂)	這些活動不僅增強了學生的自信心，也激發了他們對音樂的熱愛，為今後的音樂學習奠定了堅實的基礎。	✓		✓		
10	外聘教練服務 (體育科)	全年	全校	280	\$52,380.00	\$187.07	E5	資優教育	體育科的活動顯著提升了學生的體能和團隊合作能力。學生在各項競賽中展現了優異的體育精神和競技技巧，並積極參與訓練及比賽，這不僅提高了他們的體能素質，還促進了與同學的互動與合作。學校的體育課程整合了多樣化的活動，鼓勵學生探索不同的運動項目，並培養他們的持久興趣。整體而言，體育活動有效地增強了學生的身心健康，並促進了他們的社交能力。	✓		✓		
11	比賽報名費、交通費 (體育科)	全年	全校	100	\$650.00	\$6.50	E1	體育		✓		✓		
12	綜合視藝課程導師費用	全年	全校	50	\$26,960.00	\$539.20	E5	藝術 (視藝)	視藝科活動展現了學生的高度參與和創意。參與者透過多樣化的項目展示了他們的藝術技能，增強了對視覺概念和技術的理解。反饋顯示，學生感到有能力表達自己並有效合作，促進了個人和集體的藝術成長。	✓		✓		

13	Jazz舞 (外聘導師服務)	全年	全校	20	\$30,550.00	\$1,527.50	E5	藝術 (音樂)	Jazz舞活動讓學生在舞蹈中表現出色，增強了他們的節奏感和肢體協調能力。參與者在指導下學習不同的舞步和風格，並在表演中展現了自信和創造力。學生們的回饋顯示，他們在活動中不僅提升了舞蹈技巧，還增進了團隊合作與表達能力。	✓		✓			
14	桌遊 (外聘導師服務)	全年	P.1-3	24	\$7,500.00	\$312.50	E5	藝術 (其他)	桌遊活動促進了學生的思維能力和社交技巧。參與者在遊戲中學習策略、解決問題，並增強了團隊合作精神。學生們普遍表示，這些活動不僅讓他們享受到娛樂，還提升了他們的批判性思維和溝通能力，為他們的全面發展奠定了良好基礎。	✓	✓				
15	各服務團隊津貼 (4隊)	全年	全校	90	\$3,750.00	\$41.67	E1	領袖訓練	制服團隊活動增強了學生的團隊合作和領導能力。透過參加各種訓練和活動，學生不僅學會了紀律和責任感，還培養了服務社區的意識。回饋顯示，參與者感到自信心和自我價值的提升，並在活動中建立了深厚的友誼和互助精神。	✓			✓		
16	數學資優教育課程				\$7,500.00		E6	資優教育	數學資優教育課程為學生提供了深入的數學知識和解題技巧，顯著提升了他們的數學能力。參與者在課程中接受挑戰，激發了他們的數學興趣和邏輯思維。回饋顯示，學生們感到自信和成就感，並在團隊合作中增強了彼此的學習動力，為未來的學術挑戰做好了準備。	✓	✓				
17	廣播劇訓練班				\$5,600.00		E5	資優教育	廣播劇訓練班讓學生在表達和創意方面取得顯著進步。學生學習了聲音表演、劇本創作和團隊協作，增強了他們的溝通技巧和自信心。回饋顯示，學生們在活動中不僅提升了表演能力，還體驗到了故事敘述的魅力，促進了他們的創意思維和表達能力。	✓	✓			✓	
18	多元智能課程				\$7,140.00		E5	跨學科 (英文、藝術)	顯著提升了學生的語言能力和自信心。學生在互動中學會有效表達和應對面試挑戰，並透過創意藝術活動發揮了他們的想像力。回饋顯示，學生們不僅掌握了實用技巧，還增強了自我表達和應對不同情境的能力，為未來的學習和生活奠定了堅實基礎。	✓	✓			✓	
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.1項總開支				1,340	\$434,633.20										
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野														
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.2項總開支				0	\$0.00										
第1項總開支				1,340	\$434,633.20										

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

### 第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	視藝物資	E7	\$5,200.00
2	添置體育器材	E7	\$5,232.00
3	樂器及比賽用品	E7	\$7,750.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$18,182.00
第1及第2項總開支			\$452,815.20

### 第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	280
受惠學生人數：	280

\* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1 活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)

E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用

佔全校學生人數百分比 (%) :	100%
------------------	------

全方位學習聯絡人姓名 :	羅偉基
--------------	-----

職位 :	課外活動主任
------	--------

E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 ( 學生 )	E8	學習資源 ( 例如學習軟件、教材套 )
E4	境外交流 / 比賽團費 ( 隨團教師 )	E9	其他 ( 請說明 )
E5	專家 / 導師 / 教練費用		